АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2022

 № 1140                                г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О начале отопительного периода 2022-2023 годов

в муниципальном бюджетном учреждении здравоохранения

«Детская городская больница» города Новошахтинска

Рассмотрев обращение главного врача  муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская больница» города Новошахтинска от 10.10.2022 № 933, в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный период для муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская больница» города Новошахтинска (далее – МБУЗ «ДГБ») по заявке руководителя учреждения в теплоснабжающую организацию при наличии технической возможности с 12 октября 2022 года.

2. Руководителям МБУЗ «ДГБ» (Сорокина Л.Г.) и Общества с ограниченной ответственностью «Теплонасосные системы» (Марков В.В.) организовать  работу по подключению объектов МБУЗ «ДГБ» к источнику теплоснабжения на основании заявки.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  размещению на  официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети  Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»